令和６年１０月４日

お客さま各位

佐 原 信 用 金 庫

定期預金金利の改定について

佐原信用金庫は、令和６年１０月７日より下記のとおり定期預金金利を改定致しますので、お知

らせ致します。

記

１．定期預金金利 改定内容

期間 改定前 改定後

１ヵ月 ０．１２５％ ０．１２５％

３ヵ月 ０．１２５％ ０．１２５％

６ヵ月 ０．１２５％ ０．１２５％

１年 ０．１２５％ ０．１２５％

２年 ０．１２５％ ０．１２５％

３年 ０．１５０％ ０．２００％

４年 ０．１５０％ ０．２００％

５年 ０．２００％ ０．２５０％

３．適用開始日

令和６年１０月７日（月）

以 上